課外・生活支援主担当 係 員

令和６年  月  日

学生生活課長 様

                        団 体 名
                     責任者学籍番号

氏  名
                        連 絡 先

掲示・ビラ配布 届
               （どちらかに○）

 下記のとおり 掲示・ビラ配布 を行いたいと思いますので，お届けいたします。
なお，掲示・ビラ配布期間終了後は，速やかに掲示・配布物を回収いたします。
また，本届に記載の個人情報について，下記朱書の通り取扱いされることに同意します。

２． 目  的 令和６年度入学生の団体への勧誘の為
２．掲示期間 令和６年４月１日（月）～５月１０日（金）（新勧特例期間）
  ビラ配布日 令和６年４月４日（木）～４月 ５日（金）９：００～１７：００

３．内 容 ポスター（    ）枚、立看板（    ）枚、ビラ 約（   ）枚

４．掲示・配布場所
       大学会館・かささぎホール・スポーツセンター・教養教育１号館・

       教養教育 2 号館・メインストリート・学生ホール

＊ 掲示物には必ず責任者氏名及び掲示期間等を明示し，学生生活課に届け出て認印を受

けなければならない。なお，学生生活課保管用にコピーを一部提出すること。
＊ 立看板については携帯電話等で写真を撮り確認ができるように準備しておく。
＊ ポスター・立看板については期間経過後責任を持って取り外すこと。
＊ 本届に記載の個人情報は、掲示物の管理の他、令和６年度中の学生団体への情

報周知、活動支援・指導のために用いる場合がある

R６新勧用
部会用